" Vandemoortele e

. Tel: +32(0)9 24 24 511
‘ Shapmg a tasty fUture www.vandemoortele.com 02/07/20211eV 2

BRUSCHETTA MARGHERITA 230 g

Numero Articolo: 50191

Identificazione prodotto

Nome commerciale: bruschetta margherita 230g

Denominazione di vendita: prodotto da forno parzialmente cotto e surgelato
Peso singolo pezzo g: 230

Lista deqgli ingredienti:

Ingredienti pane: farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole alto oleico 2.5%, lievito di
birra, sale, farina di FRIUMENTO malatato. Ingredienti farcitura: mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti
lattici)30%, passata di pomodoro 17%, pomodoro a cubetti 15%, sale, olio extra vergine di oliva 1.4%,
origano.

Valori nutrizionali medi

per 1009
Energia kJ 924
Energia kcal 219
Grassi gs5,3
Acidi grassi saturi g3,7
Carboidrati g31
Zuccheri g2,5
Proteine g1o
Sale go,8

Informazioni generali
Adatto ai vegetariani si
Adatto ai vegani no

Condizioni di stoccaggio
Termine minimo di conservazione (se conservato a -18°C): 12 mesi dalla data di produzione
Trasporto: -18°C
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Informazioni sull’imballo

Modalita di confezionamento: pezzi confezionatiin film idoneo al contatto con gli alimenti
Numero pezzi per confezione: 16

Tipo di cartone: Cartone avana

Dimensioni esterne del cartone mm: 200x300x300
Peso cartone kg: 3,68 kg (netto); 3,998 kg (lordo)
Codice EAN cartone: 05413476987051

Numero cartoni per strato: 16

Numero strati per pallet: 5

Peso netto del pallet kg: 294,4

Dimensioni del pallet mm: 8oox1200x1650

Tipo di pallet: EPAL

Allergeni

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Si
Crostacei e prodotti derivati No
Uova e prodotti derivati No
Pesce e prodotti derivati No
Arachidi e prodotti derivati No
Soia e prodotti derivati No
Latte e prodotti derivati Si
Frutta a guscio e prodotti derivati No
Sedano e prodotti derivati No
Senape e prodotti derivati No
Semi di sesamo e prodotti derivati No
Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/| espressi come SO2) No
Lupino e prodotti derivati No
Molluschi e prodotti derivati No

Avvertenze: Pud contenere soia, uova, pesce, frutta a guscio (noci, anacardi), senape, semi di sesamo,
lupino.
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